UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI NO  10.425, DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGO DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CPD 040/2016

A  Pró-Reitora  de  Gestão  e  Desenvolvimento  de  Pessoas  da

Universidade Federal de São João del-Rei – UFSJ, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA o  concurso  público  para  provimento  de  cargo  da  Carreira  de

Magistério Superior, CPD 040/2016, na área de TEORIA ECONÔMICA, para o

Departamento de Ciências Econômicas (DCECO), Edital publicado no DOU de

30/06/2016 e torna público seu resultado, a saber:

1º LUGAR: ROSA LIVIA GONÇALVES MONTENEGRO;

2° LUGAR: RAFAEL SAULO MARQUES RIBEIRO.

São João del-Rei, 14 de setembro de 2016.

GEUNICE TINÔCO SCOLA
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

	pró-reitoria de gestão e desenvolvimento de pessoas